
 
 

 

 

                 Uchwała Nr 743/LXXV/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miejską Ciechanów 

porozumienia międzygminnego z Gminą Opinogóra Górna 

określającego zasady współpracy jednostek samorządu terytorialnego 

w celu realizacji inwestycji polegającej na budowie sieci ciepłowniczej 

na terenie Gminy Opinogóra Górna. 

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miejską Ciechanów porozumienia 

międzygminnego z Gminą Opinogóra Górna określającego zasady współpracy 

jednostek samorządu terytorialnego w celu realizacji inwestycji polegającej na 

budowie sieci ciepłowniczej na terenie Gminy Opinogóra Górna. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 

 
 



 
 

 

UZASADNIENIE 
 
 

 
W celu realizacji założeń ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.- art.7 ust.1 pkt 3) dotyczących 

zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej poprzez  

m.in. zaopatrzenie w energię cieplną, Gmina Opinogóra Górna wyraziła wolę 

współpracy z Gminą Miejską Ciechanów.  

Potwierdzenie woli współpracy zawarte zostało w Załączniku do uchwały Rady 

Miasta Ciechanów nr 601/LXII/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie aktualizacji 

założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 Współpraca oparta będzie na zasadach porozumienia międzygminnego 

między wymienionymi gminami - zgodnie z art. 74 ust. 1 i 2, w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 

3, w zw. z art. 10 ust. 1 i 2, w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). 

Powyższe porozumienie określa zasady współpracy jednostek samorządu 

terytorialnego w celu realizacji  inwestycji polegającej na  budowie sieci ciepłowniczej 

na terenie Gminy Opinogóra Górna.  

 
 
 

 

 

                                                                                         
Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 


